武定县教育体育局
2019年度民办教育机构年检情况公示

为认真贯彻落实《中华人民共和国民办教育促进法》，

进一步加强对民办教育机构的管理，规范办学行为，提高教

育教学质量和办学水平，促进武定县民办教育事业健康、稳

定、持续发展，按照《楚雄州教育体育局2020年关于规范民

办学校年检工作的通知》要求，受疫情影响，2019年度年检

延后至幼儿园开学后，县教育体育局于2020年6月29日至7月

10日，抽调相关股室工作人员及香水小学领导和教师，对我

县截止2020年6月已审批的39所民办学校开展了2019年度年

检。现将年检结果公示如下：

一、 优秀等次民办幼儿园

武定县荣合中英文幼儿园

武定县雨桐幼儿园

武定县香水明珠中英文幼儿园

武定县小明星艺术幼儿园

武定县狮山大道幼儿园

二、 优秀等次民办培训机构

武定新思维课外辅导培训学校

武定锋云文化艺术培训学校

武定县伯乐教育培训学校

武定县茚玛文化艺术培训学校

启航号文化艺术培训学校

武定县罗婺武术文化培训学校

三、合格等次民办有幼儿园

武定县芊芊世界幼儿园

武定县欣蕊双语幼儿园

武定县永吉幼儿园

武定县格林瞳芯幼儿园

插甸镇阳光幼儿园

武定县青云幼儿园

武定县青青幼儿园

武定县金贝贝幼儿园

武定县狮山镇石头房农村示范幼儿园

武定县高桥镇勒外文文幼儿园

武定县高桥镇四季阳光幼儿园

武定县杨柳河新村乡村示范幼儿园

武定县猫街镇鑫星双语幼儿园

四、合格等次民办培训机构

武定东之大培训学校

武定金材培训学校

武定县罗婺少年篮球培训学校

武定县新蕾文化艺术学校

武定县千禾九拍文化艺术学校

武定艺佳人艺术培训学校

武定县金洪恩英语培训学校

武定县培优英语培训学校

武定中诺课外培训学校

武定博韵文化艺术培训学校

武定县七彩天骄艺术学校

武定学创教育培训学校

武定县昆娜舞蹈文化艺术学校

武定金诺教育培训学校

武定爱音文化艺术培训学校

请全县广大学生和家长选择到年检优秀及合格的民办

学校学习，切实保护自己的合法权益。

希望全县民办教育机构认真贯彻落实国家发展民办教

育的方针政策，查缺补漏，切实抓好各项管理工作，努力提

高教育质量和办学水平。

武定县教育体育局

2020年7月22日